
DPZ.5242.14.2023 

POSTANOWIENIE NR 103/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Stęszew do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Stęszew, ustalony 
uchwałą Nr XXXIV/356/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 6 marca 2018 r. 
w sprawie podziału gminy Stęszew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2246 z 2018 r.) zmienioną 
uchwałą Nr XXXVIII/384/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 21 czerwca 2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Gminy Stęszew, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Gminy Stęszew, a także wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 
od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stęszew. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 103/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Stęszew na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Stęszew ulice: 28 Grudnia, Gabriela Narutowicza, Ignacego 

Krasickiego, Ignacego Paderewskiego, Józefa 

Poniatowskiego, Józefa Wybickiego, Kazimierza 

Pułaskiego, Marcina Kasprzaka, Piotra Tomickiego, 

Powstańców Wielkopolskich, Stanisława 

Wojciechowskiego. 

1 

2 

Stęszew ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Cypriana Kamila Norwida, Janusza Korczaka, Juliusza 

Słowackiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Księdza 

Ignacego Skorupki, Piotra Skargi numery od 20 do końca, 

Mikołaja Reja, Parkowa, Poznańska od 23 do końca. 

1 

3 

Stęszew ulice: Akacjowa, Antoniego Andrzejewskiego, 

Bagienna, Bluszczowa, Bojerowa, Bolesława Chrobrego, 

Brzozowa, Chabrowa, Dębowa, Dworcowa, Fiołkowa, 

Hokejowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Klonowa, kpt. Józefa 

Szyftera, Księżnej Doroty Jabłonowskiej, Łozowa, 

Łyżwiarska, Malwowa, Mosińska, Piłkarska, Pływacka, 

Podgórna, Regatowa, Różana, Sasankowa, Składowa, 

Sportowa, Szachowa, Topolowa, Trzebawska, Wierzbowa, 

Wioślarska, Wjazdowa, Żeglarska. 

1 

4 
Stęszew ulice: Chmielniki, Doktora Kazimierza Białego, 

Grobla, Kazimierza Kosickiego, Kościańska numery 1 - 19, 
1 



nieparzyste 21 - 35, Kościelna, Piotra Skargi numery 8 - 16, 

ks. Wawrzyńca Chybickiego, Kuśnierska, Michała 

Błażejewskiego, Młodych Przemysłowców, Ogrodowa, 

Plac Kościuszki, Poznańska numery 1 - 22, Rynek, 

Szkolna, Szpitalna, Ślusarska. 

5 

Stęszew ulice: Błękitna, Błonie, Dojazdowa, Kościańska 

numery parzyste 20 - 36, od 37 do końca, Kórnicka, Kręta, 

Krótka, Lipowa, Łąkowa, Nowa, Polna, Wrocławska. 

1 

6 

Stęszew ulice: Bukowska, Grodziska, Józefa Łukaszewicza, 

Kanałowa, Kwiatowa, Laskowa, Wojska Polskiego, 

Wenecka, Zachodnia. 

1 

7 
Srocko Małe, Twardowo, Wielkawieś, Krąplewo, 

Zamysłowo 
1 

8 Dębno, Dębienko, Drogosławiec 1 

9 Łódź, Trzebaw, Górka 1 

10 Będlewo, Srocko, Witobel 1 

11 

Strykówko, Wronczyn, Zaparcin, Strykowo ulice: 

Cyprysowa, Klonowa, Kolejowa, Lipowa, Podgórna, 

Poznańska, Przemysłowa, Świerkowa, Towarowa. 

1 

12 Drożdżyce, Modrze, Smętówko 1 

13 

Strykowo ulice: Biesiadna, Bociania, Bukowska, 

Cmentarna, Gołębia, Gryczana, Jaskółcza, Jeziorna, 

Jęczmienna, Kanarkowa, Krótka, Krucza, Leśna, Lotnicza, 

Łanowa, Łąkowa, Malwowa, Moderska, Mokra, 

Morenowa, Nad Potokiem, Nowa, Orna, Owsiana, Park, 

Parkowa, Pawia, Plażowa, Pogodna, Polna, Pomostowa, 

Pszenna, Radosna, Rumiankowa, Rybacka, Rzepakowa, 

Słonecznikowa, Spacerowa, Sucha, Skowronkowa, Sowia, 

Spinningowa, Spławikowa, Szkolna, Tęczowa, Tadeusza 

Kościuszki, Wędkarska, Wronia, Wspólna, Zielarska, 

Zbożowa, Żurawia, Żytnia. 

1 



14 Jeziorki, Piekary, Sapowice, Antoninek, Słupia 1 

15 Mirosławki, Skrzynki, Tomice, Rybojedzko, Tomiczki 1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
do postanowienia Nr 103/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T14:07:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




